

Změnový list č. 16

Název akce:	Sportovní areál Poruba I.etapa	
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Poruba	
Zhotovitel:	Deals management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov	
Hlavní projektant	Ing. arch.Tomáš Janča	
Předmět změnového listu		
Úprava ploch zatravněním a mulčováním - skutečný stav		
Část díla dotčená změnovým listem		
SO 01 Kácení zeleně, sadové úpravy, zatravnění		
Popis změny:		
Úpravy ploch zatravněním a mulčováním - skutečný stav		
Změnu vyvolal:		
Objednatel		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Doplněna výkresová dokumentace zhotovitelem PD.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Termín dokončení díla: NE		
Kvalitu díla: ANO (zvýšení)		
Na cenu: ANO		
Přílohy: Výkaz výměr, výkres, fotodokumentace		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		268 430,31 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-114 729,54 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		153 700,77 Kč
DPH:		32 277,16 Kč
Celkový vliv na cenu díla včetně DPH:		185 977,93 Kč
Fakturováno v	0%	- Kč
Datum:	Datum:	Datum:
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář	Ing. Martin Ciešlar	Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP16 - Zatravnění

KSO:

Místo:

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2021

IČ:

253 85 691

DIČ:

CZ25385691

IČ:

034 93 385

DIČ:

CZ683564133

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

268 430,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 928,44	21,00%	11 324,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

279 755,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP16 - Zatavnění

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

268 430,31

HSV - Práce a dodávky HSV

268 430,31

04 - Trávník

268 430,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt: **VMP16 - Zatravnění**

Místo: Datum: 10.12.2021
 Zadavatel: Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o. Projektant: 0
 Zhotovitel: Deals Management, a.s.s, odštěpný závod Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 268 430,31

D HSV Práce a dodávky HSV 268 430,31

D 04 Trávník 268 430,31

1	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 - SO 01, pol.60	m2	1 742,000	50,20	87 448,40
	VV		"SOD" -1940		-1 940,000		
	VV		"skutečnost" 4694		4 694,000		
	VV		"zhotovitel"-1012		-1 012,000		
	VV		Součet		1 742,000		
2	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - SO 01, pol.62	m2	1 742,000	10,00	17 420,00
	VV		"SOD" -1940		-1 940,000		
	VV		"skutečnost" 4694		4 694,000		
	VV		"zhotovitel"-1012		-1 012,000		
	VV		Součet		1 742,000		
3	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice (plocha*tl.0,1*1,8) - SO 01, pol.63 1742*0,1*1,8	t	313,560	114,80	35 996,69
					313,560		
4	M	1037150R1	substrát pro založení trávníku (plocha*vrstva tl.0,05) - SO 01, pol.65 1742*0,05	m3	87,100	721,60	62 851,36
					87,100		
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 - SO 01, pol.66	m2	1 742,000	1,70	2 961,40
	VV		"SOD" -1940		-1 940,000		
	VV		"skutečnost" 4694		4 694,000		
	VV		"zhotovitel"-1012		-1 012,000		
	VV		Součet		1 742,000		
6	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - SO 01, pol.67	m2	1 742,000	28,80	50 169,60
	VV		"SOD" -1940		-1 940,000		
	VV		"skutečnost" 4694		4 694,000		
	VV		"zhotovitel"-1012		-1 012,000		
	VV		Součet		1 742,000		
7	M	005724101	osivo směs travní - univerzální rekreační - SO 01, pol.68	kg	45,728	82,20	3 758,84
	VV		"SOD" -50,925		-50,925		
	VV		"skutečnost" 4694*0,025*1,05		123,218		
	VV		"zhotovitel"-1012*0,025*1,05		-26,565		
	VV		Součet		45,728		
8	K	185802113.1	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 - SO 01, pol.69 1742 * 0,00002	t	0,035	12 413,00	434,46
	VV				0,035		
9	M	251911551	hnojivo průmyslové travní NPK - SO 01, pol.70	kg	34,840	12,10	421,56
	VV		"SOD" -50,925		-50,925		
	VV		"skutečnost" 4694*0,025*1,05		123,218		
10	K	18580311R	Ošetření trávníku záruční době - SO 01, pol.71	m2	1 742,000	4,00	6 968,00
	VV		"SOD" -1940		-1 940,000		
	VV		"skutečnost" 4694		4 694,000		
	VV		"zhotovitel"-1012		-1 012,000		
	VV		Součet		1 742,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP16 - Zatravnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Ckalovova 6144/20. 708 00 Ostrava - Poruba

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Pitterova 2855/11. 130 00 Praha 3 - Žižkov

Projektant:

IČ:

253 85 691

DIČ:

CZ25385691

IČ:

034 93 385

DIČ:

CZ683564133

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-114 729,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 943,80	21,00%	-5 658,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-120 387,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP16 - Zatravnění

Místo:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-114 729,54

HSV - Práce a dodávky HSV

-114 729,54

04 - Trávník

0,00

10 - Keře

-114 729,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP16 - Zatravnění

Místo:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-114 729,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

-114 729,54

D 10

Keře

-114 729,54

3	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží 1:1 - SO 01, pol.38	m2	-482,000	55,90	-26 943,80
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

VV SoD 2015 m2 - skutečnost 1533 m2 = méněpráce 482,- m2

482,000

4	M	6931131R	textilie kokosová rohož protierozní 400 g/m2 - SO 01, pol.39	m2	-19,689	35,10	-691,08
---	---	----------	--	----	---------	-------	---------

VV SoD 1552,689 m2 - skutečnost 1533 m2 = méněpráce 19,689 m2

19,689

5	M	69311057	skoba kotvící ocelová na geotextilie dl.30cm, D4 mm - SO 01, pol.40	ks	-2 024,400	11,90	-24 090,36
---	---	----------	---	----	------------	-------	------------

VV méněpráce 482 m2 *4*1,05

2 024,400

6	K	184911422	Mulčování rostlin kůrou tl.do 0,1m ve svahu do 1:2 - Son 01, pol.52	m2	-482,000	92,10	-44 392,20
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

VV SoD 2015 m2 - skutečnost 1533 m2 = méněpráce 482,- m2

482,000

7	K	103911000	kůra mulčovací VL - SOP 01, pol.53	m3	-34,750	535,60	-18 612,10
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------

VV 0,07*482 m2 *1,03

34,750